SELAYANG PANDANG TENTANG SUDIRMAN HASAN

Jombang merupakan sebuah wilayah dengan sebutan kota santri karena kualitas ratusan pesantren dan ulama besar. Kota ini adalah tanah kelahiran bayi mungil potensial yang kemudian diberi nama Sudirman Hasan, pada Senin Wage, 22 Agustus 1977, bertepatan dengan 7 Ramadhan 1397 Hijriyah. Ia lahir dari pasangan Bapak Hasan Setiyono dan Ibu Muawanah. Tumbuh kembangnya dipenuhi spirit Islam dan semangat keilmuan tinggi yang kemudian mengantarkannya pada studi intensif di lembaga pendidikan Islam sejak dini. 1981, Raudhatul Athfal Perwanida Jombang menjadi madrasah pertama Sudirman kecil dalam menapaki dunia pendidikan formal.